
UCHWAŁA NR XXV/193/20 
RADY MIEJSKIEJ W GŁOGOWIE 

z dnia 14 maja 2020 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w Głogowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r.,  poz. 713) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  Nadaje się nazwę ulicy położonej w obrębie 13 „Brzostów” w Głogowie:JAŁOWCOWA – 
ulica prostopadła do istniejących ulic: Świerkowej, Sosnowej i Modrzewiowej. 

§ 2.  Szczegółową lokalizację ulicy, o której mowa w § 1 określa szkic sytuacyjny stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Głogowa. 
§ 4.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 
 

  
 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Zbigniew Sienkiewicz 

Id: 0D558F1A-EAB0-4EC0-A587-72D54BF97FB6. Podpisany Strona 1 z 1



Id: 0D558F1A-EAB0-4EC0-A587-72D54BF97FB6. Podpisany Strona 1 z 1



U Z A S A D N I E N I E

W związku z nowopowstałymi działkami przeznaczonymi pod budownictwo mieszkaniowe

jednorodzinne w obrębie 13 „Brzostów” zachodzi konieczność nadania nazwy kolejnej ulicy

powstałej w ich bezpośrednim sąsiedztwie.

Zaproponowana nazwa koresponduje z przyjętą koncepcją nadawania nazw ulic w tym

obszarze związanych z nazwami drzew i krzewów. Dotychczas nadane zostały takie nazwy jak:

Lipowa, Świerkowa, Jodłowa, Kasztanowa, Sosnowa, Modrzewiowa, Cedrowa.

Prezydent Miasta Głogowa wystąpił z pismem do Towarzystwa Ziemi Głogowskiej oraz

Muzeum Archeologiczno – Historycznego w Głogowie o zaproponowanie nazw.

Towarzystwo Ziemi Głogowskiej zaproponowało 2 nazwy: Sosnowa i Jałowcowa.

Muzeum Archeologiczno – Historycznego zaproponowało 2 nazwy: Sosnowa

i Modrzewiowa.

Podejmując uchwałę Nr XVII/151/2019 z 27 listopada 2019 r. Rady Miejskiej w Głogowie

wykorzystano dwie propozycje: ul Sosnowa i Modrzewiowa.

W związku z tym Prezydent Miasta postanowił zaproponować ostatnią

z przedstawionych propozycji, tj. „Jałowcowa” jako nową nazwę ulicy.

JAŁOWCOWA – ulica zawiera się w granicach działek o nr geod. 101/9 i 57. Gmina Miejska

Głogów nabyła prawo własności do nieruchomości:

- działka nr geod. 57 - na podstawie decyzji komunalizacyjnej Wojewody Legnickiego

Nr GG.II.82240/51-40/91 z dnia 05.06.1991 r.

- działki o nr geod. 101/9 - na podstawie ostatecznej Decyzji Prezydenta Miasta Głogowa

Nr WPG.DGG.III.7430-93/3/2000/2001 z 08.06.2001 r.

Wg art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym do

wyłącznej właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach: herbu gminy, nazw

ulic i placówek publicznych oraz wznoszenia pomników.

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej

Zbigniew Sienkiewicz

Id: 0D558F1A-EAB0-4EC0-A587-72D54BF97FB6. Podpisany Strona 1 z 1




